ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Íorra àas Nascon*os "

oFÍcro Ne 107/2023/cMvJ
Jóia, 30 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE TIMA
JórA - Rs

Assunto: Despacho Sessão OÍdináÍia do dia 29.5.2023

Senhor Prefeito,

Envia-se o Projeto de Lei n' 4.65712023, Parecer n'3912023 da Comissão de
Orçamento, Finanças, Tributação e Infraestrutura, demonstração do cunprimento
das metas Íiscais por parte do Poder Executivo, referente ao l'quadrimeste de 2023,
aprovados por unanimidade de votos e, proposições dos Vereadores para as deüdas
providências, lidas na Sessão Ordiruíria do dia 29 de maio de 2023:

Indicação n.' 56/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral

Indicação n." 5712023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Indicação n." 58/2023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Indicação n.o 5912023, de autoria do Vereador José Lucas da Silva.

Indicação n.' 6012023, de aúoia do Vereador Jocinei Boff.

Indicação n.' 6112023, de autoria do Vereador Jocinei Boff

Indicação n.' 6212023, de autoria do Vereador Jocinei Boff.

Indicação n.' 6312023, de autoria do Vereador Ignacio I-evinski.

Atenciosamente,

REFEITURA MUNICIPAL OE JÓlA' RS IUIS CARTOS SOUZA - NEGO DA GA]TA

tocoto n
a. -)

§i
-l

"r",-3o.Á12
/23 n,'-iB.5 Presidentê

estino

esponsávet

Rua Dr Edrnar Kruel 258 -JÓlA-RS. -CNPJ No.01.656.0271000í-08
Fones (55) 331&1255 -'1355 - Í085 - E-mail: câmara@csmarairia.rs.gov.br - cEP 981800-oo0

v)A